



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 106 79

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2011-04-14

Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd - Kronobageriet, Sibyllegatan 2, 114 51 Stockholm

Svar på remiss från Tillståndsenheten/Socialnämnden, dnr.9.3.81-03020/2011

Förslag till beslut

1. Sushi Bar Suzuki AB, Sankt Paulsgatan 22, 118 48 bör utifrån en social bedömning beviljas utökat serveringstillstånd att till allmänheten servera starköl, vin och spritdrycker i restaurang Kronobageriet, Sibyllegatan 2, 114 51 Stockholm, måndag till söndag kl. 11.00-03.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialnämnden.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Tillståndsenheten/Socialnämnden begär remissyttrande från stadsdelsnämnden angående restaurang Kronobageriet. Sushi Bar Suzuki AB ansöker om utökat serveringstillstånd att till allmänheten servera starköl, vin och spritdrycker i restaurang Kronobageriet måndag till söndag kl. 11.00-03.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund



Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2011-03-07, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Sushi Bar Suzuki AB ansöker om utökad serveringstillstånd vid Kronobageriet måndag till söndag kl. 11.00–03.00. Det nuvarande serveringstillståndet inomhus är måndag till söndag kl. 11.00–01.00, på uteserveringen kl. 11.00–23.00 och till slutet sällskap i restaurang måndag till söndag 11.00–03.00.

Kronobageriet är beläget på Sibyllegatan, bakom Dramaten i en fastighet från 1600-talet, bredvid Hovstallet. I samma fastighet finns Musikmuseet. Det finns inga bostadshus i närmiljön. Vid förvaltningens besök berättar ägaren Hiromi Suzaki att restaurangen har ca 85 sittplatser. Man har en åldersgräns på 21 år. Det förekommer ingen klubbverksamhet. Köket serverar både lunch och middag med mycket fisk på menyn. Restaurangen har blivit en samlingspunkt för skådespelare och åskådare från Dramaten och Stadsteatern, för dansare från Operan och för artisterna från Circus. Besökare från Musikmuseet finns också bland stamgästerna. Man ansöker nu om en utökad serveringstid inne i restaurangen till kl. 03.00 måndag till söndag dels på grund av att många av gästerna kommer in ganska sent efter att föreställningarna är slut dels att det är ett önskemål från gäster. Restaurangen anlitas också för diverse bokningar från tidigare nämnda institutioner.

Närpolischefen har inte haft några anmälningar på verksamhet vid Kronobageriet.

Bilaga

Remiss